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Jest źle, bardzo źle. Przez ostatnie 25 lat, biotechnologiczni
doktorzy  Frankenstein  wszczepiali  obce  DNA  do  spożywczych
roślin.  Powszechne  niebezpieczeństwa  tych  technik  zostały
szeroko  obnażone.  Ludzie  na  całym  świecie,  w  tym  wielu
naukowców i rolników stanowczo się temu sprzeciwia.

Wiele  krajów  zakazało  upraw  GMO  lub  wprowadziło  ich
etykietowanie. Teraz jednak wszystko się zmienia, sprawiając,
że  cała  ta  sytuacja  stanie  się  jeszcze  bardziej
nieprzewidywalna.  Nowe  zagrożenie  jest  złowieszcze  i  co
najmniej drastyczne.

Strona GM Watch donosi o najnowszej innowacji w GMO: nowych
roślinach spożywczych, które wytwarzają dwuniciowe (ds) RNA.

Za  co  jest  odpowiedzialne  RNA?  Może  wyciszać  geny,  może
również aktywować nieaktywny gen.

Jeśli wyobrazić sobie strukturę genów jako panel z żarówkami,
to w trakcie ich życia niektóre się zapalają (aktywacja) a
niektóre geny gasną (wyciszenie). Nowe, zmodyfikowane RNA może
zmienić ten proces. Nikt jednak nie wie, na czym dokładnie
polega ten proces. Nikt nie wie, ponieważ nie przeprowadzono
żadnych badań bezpieczeństwa. Jeśli aktywujesz lub wyłączasz
geny  w  nieprzewidywalny  sposób,  to  funkcje  roślin  lub
ludzkiego  ciała  mogą  być  losowo  zmieniane.  Geny,  które
wykonują swoje zadanie mogą nagle przestać działać. Inne geny,
które  były  wcześniej  uśpione  mogą  wpływać  na  działania  i
wykonywanie zadań, które nie powinny być wykonywane.

[…]  Jak  podaje  GM  Watch,  australijska  firma,  CSIRO,
zaprojektowała nasiona pszenicy i jęczmienia, które usypiają
geny „by zmienić rodzaj skrobi wytwarzanej przez rośliny.”
Opracowywane  są  również  nowej  generacji  biopestycydy,
działające przeciwko owadom. W tym przypadku, modyfikowane RNA
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może być wstrzykiwane do roślin lub nawet rozpylane. Kiedy
specyficzny gen owada zostaje wyciszony owad umiera.

GM Watch stwierdza, że istnieje wiele opublikowanych dowodów
na to, że modyfikowane RNA może migrować z roślin do ciał
ludzi,  którzy  będą  je  spożywali.  RNA  może  przetrwać  w
produkcie nawet po gotowaniu, przechodząc proces trawienia i
likwidacji w krwiobiegu.

RNA potrafi zmieniać ekspresje genów (aktywacja / wyciszenie)
u myszy.

Inspektorzy bezpieczeństwa żywności w kilku krajach podpisali
dokumentacje  pozwalającą  na  wprowadzenie  tej  nowej
technologii,  zakładając,  że  jest  bezpieczna.

To będzie jednoręki bandyta, lub ruletka, używając metafory.
Kto  wie  jakie  skutki  przyniesie  modyfikowane  RNA  dla
ludzkości.
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